



Distrikt 236

Sverige

Distriktspresidentbrev 1 2022/2023

Bästa klubbpresidenter och InnerWheel-medlemmar i distrikt 236!

Välkomna till ett nytt spännande Inner Wheel-år!

Så har jag övertagit distriktspresidentkedjan av Susanne och det är höst igen! Redan har informationsmöten i Gävle och Vänersborg hunnits med. Tyvärr har jag inte kunnat delta men är välinformerad av ett engagerat VU och min egen klubb, Vänersborg IWC, där distriktets informationsmöte ägde rum. Gå gärna in på IW hemsida för att ta del av protokoll, referat mm.

Närmast ser vi fram emot distriktsårsmöte 8 oktober med Marks IW som värdklubb. Förutom agendan är värdet av att mötas, byta erfarenheter, tips och idéer och inte minst, få nya vänner så betydelsefullt vid dessa tillfällen.

Jag ser också fram emot spännande möten med er, jag kommer gärna ut på era klubbmöten om ni så önskar. Hör i så fall av er till mig.

Vår nya internationella president Zenaida Farcon, Filippinerna, har tagit **WORK WONDERS** som sitt motto för året!

I Inner Wheels värld betyder **WORK WONDERS**

I våra hem

Vi strävar efter att ta hand om oss själva och våra familjer eftersom vi är starka och kapabla kvinnor - mödrar och fruar

I våra samhällen

Vi strävar efter att hjälpa dem som inte har det lika bra som vi, eftersom de också förtjänar ett bra liv tillsammans med oss

I våra klubbar

Vi ska göra allt för att göra våra klubbar starkare och levande, bidra med våra insatser, styrkor, resurser och förmågor, för att våra klubbar ska utvecklas på bästa sätt

I vårt distrikt

Vi ska stödja vårt distrikt och dess ledare och göra bidra med vår tid, kunskaper och resurser

I vår värld

Vi måste sträva efter att vara bäst inom våra olika kompetensområden och på så sätt bidra till att göra denna värld inte bara säker utan en bättre plats för alla

Således kommer vi genom vårt ARBETE att inspirera till UNDERVERK i vårt hem, vårt samhälle, vår klubb, vårt distrikt och världen!

(Översättning Ruth Brunner, DSekr D240 2022/23)

Tack Ruth Brunner för översättningen!

En härlig höst med många roliga och intressanta klubbmöten önskar jag er!

Hälsningar

Ing-Marie Ottosson

Distriktspresident

Distrikt 236